
UCHWAŁA NR XXXIX/316/2022
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) i art. 41 f pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 3 pkt 1 Regulaminu Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Makowie Mazowieckim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVII/300/2021 z dnia 
9 grudnia 2021 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania członków Miejskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Makowie Mazowieckim oraz trybu powołania jej członków (Dz. Urz. Woj. Maz. 
2021 poz. 11896), Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Makowie Mazowieckim wyznacza na swoich przedstawicieli w Miejskiej Radzie 
Działalności Pożytku Publicznego w Makowie Mazowieckim następujące osoby:

1) Radną Małgorzatę Jolantę Długołęcką,

2) Radnego Mirosława Piątka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: 22DF6C57-004E-465E-A661-A3C1D36F88A5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXIX/316/2022

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Makowie Mazowieckim

W związku z koniecznością realizacji Uchwały XXXVII/300/2021 Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie określenia organizacji 
i trybu działania członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Makowie mazowiecki 
oraz trybu powołania jej członków w związku z § 2 ust 1 zachodzi potrzeba wyboru dwóch 
przesdtawicieli Rady Miejskiej w Makowie Mazowiecki do Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Makowie Mazowieckim.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz AiiturMiecznikowski


